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Solicitudes del mes de Febrero 2023

SOLICITUD: 240476423000004
SOLICITANTE: C. RAUL

FECHA DE RECEPCION: 31/01/2023
FECHA DE RESPUESTA: 21/02/2023

INFORMACION SOLICITADA:

FUTBOL RAPIDO ATENTAMENTE PRESIDENTE MUNICIPAL EL PROMOVENTE
EL C. RAUL CON NUMERO TELEFONICO 55-28-00-66-90 SOLICITO
INFORMACION PUBLICA DEL DEPORTE DE FUTBOL RAPIDO (U OTRO
DEPORTE)

1.-DE LAS CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO (NO PARTICULARES) DEL
MUNICIPIO (no canchas de usos multiples)

a) Numero de canchas que tiene el municipio en las cuales se juega el futbol rapido
b) Direccion de cada una de ellas.

c) Tiempo de afnos de uso (afios) de cada una de las canchas, mas (0) menos (no
horario de las canchas) la utilidad en afios de cada cancha Y/O CONSTRUCION

d) Existen ligas de futbol rapido (en que canchas)

e) A las ligas de futbol rapido se les cobra una renta o como es el cobro. LA
INFORMACION QUE NO SEA DE OTROS DEPORTES SOLICITO LA
INFORMACION DESGLOSADA EN TODOS SUS PUNTOS, CON FUNDAMENTO
CONFORME A DERECHO.

A.-solicito se me entregue la informacion (con hoja membretada de la
alcaldia/municipio y con folio con firmas con todo lo mandatado por la ley en las
contestaciones. (No en hoja sin membrete)

B.-las respuestas si no hay inconveniente seas atraves de PDF O WORD

RESPUESTA AL SOLICITANTE: se adjunta UN PDF denominado respuesta
240476423000004 Suscrito por el Ing. Marco Polo Rodriguez Cérdova, Coordinador

de Desarrollo Social del Ayuntamiento.



ANEXOS: Ninguno.

SOLICITUD: 240476423000005
SOLICITANTE: Paola de la Rosa Velazco
FECHA DE RECEPCION: 08/02/2023
FECHA DE RESPUESTA: 21/02/2023

INFORMACION SOLICITADA:

¢Con cuéntos policias municipales cuenta la corporacion policiaca? ¢Cuéntos son
hombres? ¢Cuantas son mujeres? ¢Cudl es el rango de edad de los policias activos?
¢,Cuantos policias han reprobado los examenes de control y confianza? ¢Cuantos estan
capacitados y certificados para portar arma de fuego? ¢Cuantos oficiales desempefian
actividades administrativas? ¢ Cuantos policias han sido dados de baja en los ultimos 5
afos? ¢ Cuantos policias han sido contratados en los ultimos 10 afios? Detalle los motivos

por los cuales los policias han sido dados de baja ¢ Con cuantas patrullas cuentan?

RESPUESTA AL SOLICITANTE: se adjunta UN PDF denominado RESPUESTA
240476423000005, Suscrito por el C. Roman Compean Gonzalez director de
Seguridad Publica Municipal del Ayuntamiento.

ANEXOS: Ninguno.

SOLICITUD: 240476423000006
SOLICITANTE: José Leyva

FECHA DE RECEP/CION: 20/02/2023
FECHA DE RESPUESTA: 21/02/2023

INFORMACION SOLICITADA:
Solicito saber el género (hombre, mujer) y nimero de integrantes por género y cargo
de los siguientes puestos dentro del municipio

1.- Alcalde

2.- Directores

3.- Subdirectores
4.- Coordinadores

Solicito ademas que se especifique el puesto del cargo en la lista y en el caso del
alcalde su nombre completo y en datos abiertos

RESPUESTA AL SOLICITANTE: se adjunta word denominado RESPUESTA
240476423000006, Suscrito por el C. Jorge Alejandro Salas Gonzalez director de
Recursos Humanos del Ayuntamiento.

ANEXOS: Ninguno.



